
2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

金 ○ ○ 日 × ×

土 × × 月

日 ○ × 火 × ○

月 水 × ○

火 ○ ○ 木 × ○

水 ○ ○ 金 × ×

木 ○ × 土 × ×

金 ○ × 日 × ×

土 × × 月 × ×

日 × × 火 × ×

月 ○ ○ 水 × ○

火 ○ ○ 木 × ×

水 × × 金 × ×

木 × ○ 土 × ×

金 × × 日 × ×

土 × × 月

日 × × 火 ○ ○

月 × × 水 × ×

火 木 × ×

水 × ○ 金 × ×

木 ○ ○ 土 × ×

金 × × 日 × ×

土 × × 月 ○ ○

日 ○ × 火 ○ ×

月 × ○ 水 ○ ×

火 × ○ 木 ○ ×

水 × ○ 金 ○ ×

木 × ○ 土 × ×

金 × ○ 日 × ×

土 × × 月 ○ ○

火 ○ ○

○＝空き日（ご利用いただけます）

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

12日　 12日　

13日　 13日　

8日　 8日　

9日　 9日　

10日　 10日　

11日　 11日　

14日　 14日　

15日　 15日　

16日　 16日　

21日　 21日　

17日　 17日　

18日　 18日　

19日　 19日　

20日　 20日　

26日　 26日　

22日　 22日　

23日　 23日　

24日　 24日　

25日　 25日　

27日　 27日　

31日　

28日　 28日　

29日　 29日　

30日　 30日　

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

2023年 アンサンブル 2023年 アンサンブル

3日　 3日　

6日　 6日　

9月 大ホール ホール
10月ムラタ

2日　

1日　 1日　

2日　

7日　 7日　

4日　 4日　

5日　 5日　

休館日 休館日

休館日

大ホール ホール
ムラタ

休館日

休館日 休館日

休館日 休館日



2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

水 × ○ 金 × ×

木 × ○ 土 × ×

金 × × 日 × ×

土 × × 月

日 × × 火 ○ ×

月 水 × ×

火 ○ ○ 木 ○ ○

水 × ○ 金 ○ ○

木 × ○ 土 × ×

金 × ○ 日 × ×

土 × × 月 ○ ○

日 × × 火 ○ ○

月 × ○ 水 ○ ○

火 × × 木 × ○

水 × × 金 ○ ×

木 × × 土 × ×

金 × × 日 × ×

土 × × 月

日 × × 火 ○ ×

月 水 ○ ○

火 × × 木 ○ ○

水 × ○ 金 × ×

木 × × 土 × ×

金 × × 日 × ×

土 × × 月 × ○

日 × × 火 × ○

月 × ○ 水 × ×

火 × ○ 木 × ×

水 × ○ 金

木 × ○ 土

日

○＝空き日（ご利用いただけます）

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

12日　 12日　

13日　 13日　

14日　 14日　

10日　 10日　

11日　 11日　

7日　 7日　

8日　

9日　 9日　

8日　

22日　 22日　

21日　 21日　

15日　 15日　

16日　 16日　

17日　 17日　

20日　 20日　

18日　 18日　

19日　 19日　

27日　 27日　

23日　 23日　

24日　 24日　

25日　 25日　

26日　 26日　

28日　 28日　

31日　

29日　 29日　

30日　 30日　

1日　 1日　

2日　 2日　

6日　 6日　

3日　 3日　

4日　 4日　

5日　 5日　

休館日 休館日

大ホール
ムラタ

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

2023年 アンサンブル 2023年 アンサンブル
ホール
ムラタ11月 大ホール ホール

12月

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日



2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

月 木 × ○

火 金 × ○

水 土 × ×

木 日 × ×

金 ○ ○ 月

土 × × 火 × ○

日 × × 水 × ○

月 × × 木 × ○

火 ○ ○ 金 ○ ×

水 ○ ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 ○ ○ 月 × ×

土 ○ × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 木 ○ ×

火 ○ ○ 金 × ×

水 × ○ 土 × ×

木 × ○ 日 × ×

金 × ○ 月

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 × ○

月 ○ ○ 木 × ×

火 ○ ○ 金 × ×

水 ○ ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 ○ × 月 × ×

土 × × 火 × ×

日 × × 水 × ×

月 × ○ 木 × ×

火 × ○

水 × ○

○＝空き日（ご利用いただけます）

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

23日　 23日　

22日　

31日　

27日　 27日　

28日　 28日　

29日　 29日　

30日　

22日　

25日　 25日　

16日　 16日　

19日　

17日　 17日　

19日　

21日　 21日　

20日　 20日　

18日　 18日　

26日　 26日　

24日　 24日　

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

2024年 アンサンブル 2024年 アンサンブル
ホール

ムラタ ムラタ1月 大ホール ホール
2月 大ホール

1日　 1日　

2日　 2日　

休館日 休館日

休館日 休館日

5日　 5日　

3日　 3日　

4日　 4日　

休館日 休館日

7日　

6日　 6日　

7日　

9日　 9日　

10日　 10日　

8日　8日　

15日　

11日　

12日　 12日　

13日　

休館日 休館日

14日　 14日　

15日　

11日　

13日　



2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

金 × × 月

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 木 ○ ○

火 ○ × 金 × ○

水 ○ × 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 ○ × 月 ○ ○

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 ○ ○ 木 ○ ○

火 ○ ○ 金 × ×

水 ○ ○ 土 × ×

木 × × 日 ○ ×

金 × × 月

土 × × 火 ○ ○

日 ○ × 水 ○ ○

月 木 ○ ○

火 ○ ○ 金 ○ ×

水 × × 土 ○ ×

木 × ○ 日 ○ ×

金 × × 月 ○ ○

土 ○ × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 × ○ 木 ○ ○

火 × ○ 金 ○ ○

水 × ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 ○ × 月 ○ ×

土 × × 火 ○ ×

日 × ×

○＝空き日（ご利用いただけます）

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

19日　 19日　

23日　 23日　

20日　 20日　

21日　

22日　 22日　

21日　

31日　

30日　 30日　

24日　

28日　 28日　

29日　 29日　

25日　 25日　

26日　

27日　

24日　

26日　

27日　

ホール
ムラタ ムラタ3月 大ホール大ホール ホール

4月

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

2024年 アンサンブル 2024年 アンサンブル

6日　

4日　

5日　

6日　

5日　

4日　

11日　

12日　

10日　

13日　

11日　

18日　

16日　

18日　 休館日 休館日

7日　

休館日 休館日

17日　 17日　

16日　

7日　

8日　

15日　

14日　 14日　

8日　

9日　 9日　

10日　

12日　

1日　 1日　

2日　 2日　

3日　 3日　

休館日 休館日

休館日 休館日

13日　

15日　



2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

水 ○ ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 ○ ×

金 × ○ 月

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 ○ ○ 木 ○ ○

火 金 ○ ○

水 ○ ○ 土 ○ ○

木 ○ ○ 日 × ×

金 × ○ 月 ○ ○

土 ○ × 火 ○ ○

日 × × 水 × ○

月 ○ ○ 木 ○ ○

火 ○ ○ 金 ○ ○

水 × ○ 土 ○ ○

木 × ○ 日 ○ ×

金 × ○ 月

土 × × 火 ○ ○

日 ○ × 水 ○ ○

月 木 × ○

火 ○ ○ 金 × ×

水 ○ ○ 土 × ×

木 × ○ 日 × ×

金 × ○ 月 ○ ○

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 × ○

月 ○ ○ 木 × ○

火 ○ ○ 金 ○ ○

水 ○ ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 ○ ○

○＝空き日（ご利用いただけます）

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

ホール
ムラタ6月

17日　

18日　

大ホール

16日　

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

1日　

2日　

3日　3日　

アンサンブル2024年

5月 大ホール ホール
ムラタ

2024年

1日　

2日　

アンサンブル

25日　

26日　

19日　

20日　

21日　

22日　

23日　

24日　

28日　

29日　

30日　

27日　

25日　

31日　

27日　

28日　

29日　

30日　

26日　

24日　

14日　

15日　

16日　

22日　

23日　

18日　

19日　

20日　

21日　

17日　

9日　

10日　

12日　

11日　

13日　

7日　

4日　

5日　

4日　

8日　

6日　

8日　

休館日 休館日 7日　

5日　

6日　

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

14日　

15日　

13日　

9日　

10日　

11日　

12日　



2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

月 木 × ×

火 ○ ○ 金 × ×

水 × ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 × ○ 月 × ×

土 ○ × 火 × ×

日 × × 水 × ×

月 ○ ○ 木 × ×

火 ○ ○ 金 × ×

水 ○ ○ 土 × ×

木 ○ ○ 日 × ×

金 × ○ 月 ○ ○

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 × × 木 ○ ○

火 金 ○ ○

水 × ○ 土 ○ ×

木 × ○ 日 × ×

金 × ○ 月

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 × ○ 木 × ○

火 × ○ 金 × ×

水 × ○ 土 × ×

木 × ○ 日 × ×

金 × ○ 月 ○ ○

土 × × 火 ○ ○

日 × × 水 ○ ○

月 × × 木 ○ ○

火 × ○ 金 × ×

水 × × 土 × ×

○＝空き日（ご利用いただけます）

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

6日　

20日　

18日　

1日　 1日　

2日　 2日　

5日　 5日　

3日　 3日　

4日　 4日　

ホール
7月 大ホール ホール

8月 大ホール
ムラタムラタ

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

2024年 アンサンブル 2024年 アンサンブル

31日　 31日　

29日　 29日　

24日　

28日　

25日　

30日　 30日　

25日　

26日　 26日　

27日　 27日　

28日　

24日　

19日　

18日　

19日　

20日　

23日　

21日　 21日　

22日　 22日　

23日　

17日　

16日　

17日　

16日　

10日　

14日　 14日　

10日　

15日　

11日　 11日　

12日　 12日　

13日　 13日　

15日　

8日　

7日　 7日　

8日　

9日　 9日　

休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日

6日　



2023年6月10日　現在
1
必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

日 ○ × 火 ○ ○

月 水 × ○

火 ○ ○ 木 × ○

水 ○ ○ 金 × ×

木 ○ ○ 土 ○ ×

金 × ○ 日 × ×

土 × × 月

日 ○ × 火 ○ ○

月 ○ ○ 水 ○ ○

火 ○ ○ 木 × ○

水 ○ × 金 × ×

木 × ○ 土 × ×

金 × ○ 日 × ×

土 × ○ 月 ○ ×

日 × × 火 × ○

月 ○ × 水 × ○

火 木 ○ ○

水 ○ ○ 金 ○ ×

木 × ○ 土 ○ ×

金 × ○ 日 × ×

土 × × 月

日 × × 火 ○ ○

月 × × 水 ○ ○

火 × ○ 木 ○ ○

水 × ○ 金 ○ ×

木 × ○ 土 ○ ×

金 × ○ 日 × ×

土 × × 月 ○ ○

日 × × 火 ○ ○

月 ○ ○ 水 ○ ○

木 ×

○＝空き日（ご利用いただけます） ※抽選期間でも自主事業等で申込みできない日もございます。

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

休館日7日　

2日　休館日 休館日

休館日

ホール
ムラタ ムラタ

1日　 1日　

9月 大ホール ホール
10月 大ホール

7日　

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

2024年 アンサンブル 2024年 アンサンブル

3日　 3日　

4日　 4日　

5日　 5日　

6日　 6日　

2日　

8日　 8日　

9日　 9日　

10日　 10日　

11日　 11日　

12日　 12日　

13日　 13日　

17日　 17日　

18日　 18日　

14日　 14日　

15日　 15日　

16日　 16日　

休館日 休館日

31日　

28日　 28日　

29日　 29日　

30日　 30日　

27日　 27日　

26日　

21日　 21日　

22日　 22日　

23日　 23日　

24日　 24日　

25日　 25日　

26日　

休館日 休館日

19日　 19日　

20日　 20日　



2023年6月10日　現在

必ずしも最新の情報ではありませんので、ご利用希望の方は

お電話にてご確認をお願いします。（現在時点以降に、キャンセル

や新規申込、自主事業等が入っている場合がございます）

金 × ○ 金

土 × × 土

日 × × 日

月 ○ × 月

火 火

水 × × 水

木 ○ ○ 木

金 ○ ○ 金

土 × × 土

日 × × 日

月 ○ ○ 月

火 × ○ 火

水 ○ ○ 水

木 ○ ○ 木

金 × ○ 金

土 × × 土

日 × × 日

月 月

火 ○ × 火

水 × × 水

木 × ○ 木

金 × ○ 金

土 × × 土

日 × × 日

月 ○ ○ 月

火 ○ ○ 火

水 ○ ○ 水

木 ○ ○ 木

金 ○ ○ 金

土 × × 土

日

○＝空き日（ご利用いただけます） ※抽選期間でも自主事業等で申込みできない日もございます。

×＝すでにご利用が決まっておりますが、区分によってご利用いただける場合がございますので、お問合せ下さい。

※京都コンサートホール　10:00～17:00／第1・第3月曜日休館（休日の場合は翌日）

休館日 休館日

8日　

9日　

13日　

休館日 休館日

2024年

2日　

1日　

7日　

11月 大ホール ホール
ムラタ

5日　

京都コンサートホール　空き状況のご案内

お問合せ先電話番号　075-711-2980

4日　

5日　

6日　

1日　

2日　

3日　 3日　

4日　

アンサンブル2024年アンサンブル

ムラタ
ホール大ホール

14日　

15日　

10日　

11日　

12日　

21日　

19日　

23日　

22日　

16日　

17日　

18日　

21日　

20日　

18日　

17日　

19日　

20日　

16日　

24日　

25日　

22日　

23日　

24日　

27日　

28日　

29日　

30日　

25日　

26日　

27日　

26日　

31日　

30日　

29日　

28日　

12月

12日　

11日　

10日　

7日　

6日　

14日　

13日　

9日　

15日　

8日　

抽

選

期

間
6

月
30

日

ま

で

申

し

込

み

受

付

中


